大 計 協 第 ６ ０ 号

平成３０年４月 ９日

会 員 各 位

一般社団法人大阪府計量協会

理 事 長  藤 田  眞 弘

平成３０年度大阪府計量関係功労者等表彰候補者の推薦について（依頼）

平素は、当協会の運営について、格別のご協力とご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、平成３０年度大阪府計量関係功労者等表彰について、下記のとおり実施いたします

ので、表彰候補者をご推薦いただきますようお願いします。

推薦書については、５月３１日（木）までにご提出いただきますようお願いします。

なお、推薦書等がファイルで必要な場合は、協会ホームページのトピックスよりダウンロ

ードしてください。

記

１ 開催日時  平成３０年１１月３０日（金）表彰式 午前１１時～１１時５０分

祝賀会 午後 ０時～ １時

２ 開催場所  ホテルアウィーナ大阪 ３階「葛城の間」

大阪市天王寺区石ヶ辻町１９番１２号

０６－６７７２－１４４５

３ 表彰要領

（１）表彰区分

    ア 表 彰 の 区 分   大阪府知事表彰、大阪府計量協会理事長表彰

    イ 被表彰者の区分  経営者、従業員、事業場

（２）表彰選考条件

    表彰候補者が、大阪府計量協会の会員であることに加え、別紙推薦書に記載の選考

条件および推薦内容を満たしていることが必要となります。

（３）推薦の主な留意点

ア 知事表彰候補者は、理事長表彰をすでに受賞していることが必要になります。

    イ 候補者の推薦書提出後、年齢や従事年数等について内容を確認させていただく

場合があります。

         (推薦書等に記載する年齢および従事年数の起算は、平成３０年１１月１日現在でお願いします。)

（案）

４ スケジュール及び事務手続等

〇 ５月３１日      ・別紙推薦書の提出期限。

・推薦書の受付後、「表彰区分別推薦書」を送付しますの

で、必要事項記入の上、指定した期限までに提出してくだ

さい。

〇 ７月上旬～７月中旬 ・各部会の理事会で、表彰候補者の審査を行います。

〇 ７月２５日     ・大阪府計量協会常務理事会で理事長表彰者を決定し、知事

             表彰の候補者を承認します。

・知事表彰の候補者は、大阪府計量検定所長に推薦書を提出

します。

〇 ９月下旬      ・知事表彰並びに理事長表彰の被表彰者に表彰式のご案内と

ともに、推薦各社様に連絡します。

  〇 １１月３０日    ・表彰式、祝賀会